



Ansluten till Ridf och SRC

**Stålebo Ridklubb**

# NYHETSBLAD

## 4/94

### ***RING , KLOCKA, RING! RID UT DET GAMLA ÅRET - FÖLJ MED PÅ CHAMPAGNEGALOPP!***

Nu återstår bara en av årets begivenheter; men en som är desto trevligare.

Välkomna till champagneritten på nyårsafton! Vi samlas i paddocken kl 10.30 och har en trevlig ridtur tillsammans.

Anmälan till Ulla-Britt Isaksson ,tel 26 01 54, eller Christina F-Persson, tel 26 65 80, senast den 27 december. Pris 50 kr inkl dryck och litet annat.

### **HUBERTUSJAKTEN**

"Tack, för att ni tar med min hustru ut på en liten ridtur, så att jag får rå om barnen" sa Fredrik Strömbäck. Hustrun, det är alltså Britta. som var master på Hubertusjakten. I sin egenskap av klubbmästare hade Britta det ärofyllda uppdraget att leda jakten. Det gjorde Du väldigt bra, Britta!

Ca 20 deltagare samlades i paddocken för den första värmande vätskekontrollen och gav sig så småningom iväg i tämligen god ordning. Ytterligare en vätskekontroll lär ha förekommit någonstans i nejden.

Vi som stod och väntade vid upploppet diskuterade livligt vilket ekipage som skulle ta hem den åtråvärda rävsvansen. Mest segertippade ekipage var Kristina Lindqvist på Lukas.

Den mäktige fuxen infriade alla förväntningar och Kristina var strålande glad. "Sablar, vad fort det gick" hördes en ryttare utbrista.

Kvällens Hubertusfest inleddes med glühwein på stallbacken utanför vagnsmuséet på Gullringsbo för att sedan fortsätta inomhus. Mat och dryck, tal och dans, Christer som blåste i jakthornet (han lär ha tagit speciallektioner) och Brittias tal till Sabrino; ja, det var ytterligare en kväll att minnas.

## NU KOMMER LITE TRÅKIGHETER

Vår gemensamma paddock är inte vad den har varit. Hinder lämnas kvar; bommar ligger litet överallt och vem bär ansvaret för detta?

Fortfarande gäller att den som tar fram hindermaterial också plockar undan efter sig.

## DRESSYRTRÄNING

Vår eminente tränare Lallo fortsätter sin verksamhet hos oss. Du, som nu inte tränar för Lallo men vill vara med på dressyrträningen på fredagar under vårterminen, hör av Dig till Christina F-Persson tel 26 01 54.

## 25-ÅRSJUBILEUM

Nästa år firar klubben 25-årsjubileum - men hur? Att det blir ett aktivt jubileumsår kan vi redan nu förutsätta. Du som har idéer och förslag - hör av Dig till någon i styrelsen.

Läs också Michaelas berättelse om klubbens glansdagar!

## GOD JUL OCH GOTT NYTT RIDÅR

önskar vi i redaktionen.

*Ulla-Fopitz och Christina*  
som just kommit hem från ett  
mycket stämningsfyllt Luciafirande  
i ridhuset på Gullringsbo. En  
nygammal tradition som kommit  
för att stanna.